2024 年 8 月吉日

お得意先様各位

どうぶつ病院京都株式会社

TEL 075-334-8122

FAX 075-334-8129

製品リニューアルのご案内

拝啓 残暑の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠に有難く心より御礼申し上げます。

 さて、この度下記製品につきまして、商品リニューアルを実施させていただく事となりましたので、ご案

内致します。

 ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 BioMedical シリーズ全品

2. 変更内容

製品名、香り表記、ラベルデザイン、注意文言追加、JAN コード追加

※各製品の内容成分・配合、容量、価格その他の変更はございません。

3. 変更内容詳細

別添資料をご参照ください。

4. リニューアル切替時期

2024 年 8 月 25 日以降出荷分より切替を実施いたします。

変更内容の詳細につきましては、弊社 Product&Service 部へお問い合わせください。

以上

変更前 変更後

製品画像 製品名 香り 製品画像 製品名 香り 使用上の注意 追加文章 JANコード

Biomedical シャンプー やさしい＆すっき

り ［犬用］ 200ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical CARE SHAMPOO やさしくキ

レイ高保湿シャンプー［犬用］ 200ml
リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260104

Biomedical シャンプー やさしい＆すっき

り ［犬用］ 業務用 350ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical CARE SHAMPOO やさしくキ

レイ高保湿シャンプー［犬用］ 業務用

350ml

リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260111

Biomedical シャンプー やさしい＆すっき

り ［犬用］ 業務用 詰替 2000ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical CARE SHAMPOO やさしくキ

レイ高保湿シャンプー［犬用］ 詰替用

2000ml

リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260128

BiomedicalPRO シャンプー ハイグレード

シャンプー ［犬用］ 業務用 350ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical PRO SHAMPOO 高洗浄キュア

スキンシャンプー［犬用］ 業務用 350ml
リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260203

BiomedicalPRO シャンプー ハイグレード

シャンプー ［犬用］ 業務用 詰替 2000ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical PRO SHAMPOO 高洗浄キュア

スキンシャンプー［犬用］ 詰替用 2000ml
リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260210

Biomedical DRY 洗い流さないシャンプー

［犬用］ 100ml
オーガニックハーブ3種の香り ▶

BioMedical DRY SHAMPOO 洗い流さない

泡シャンプー［犬用］ 100ml
リフレッシュハーブ3種の香り 追加なし 4582734260005

Biomedical スターター シャンプー前の

ベースウォーター ［犬用］ 業務用 150ml
無香料 ▶

BioMedical STARTER シャンプー前のベー

スウォーター［犬用］ 業務用 150ml
無香料 追加なし 4582734260401

Biomedical スターター シャンプー前の

ベースウォーター ［犬用］ 業務用 詰替

480ml

無香料 ▶
BioMedical STARTER シャンプー前のベー

スウォーター［犬用］ 詰替用 480ml
無香料 追加なし 4582734260418

Biomedical するふわ 万能ヘアミストスプ

レー ［犬用］ 100ml
無香料 ▶

BioMedical HAIR MIST するふわ万能ヘア

ミスト［犬用］ 100ml
無香料

・内容液に固形物のようなものが発生する場合がありますが、成分由来

のものであり、品質には問題ありませんのでよく振ってから使用してく

ださい。

4582734260302

Biomedical するふわ 万能ヘアミストスプ

レー ［犬用］ 業務用 150ml
無香料 ▶

BioMedical HAIR MIST するふわ万能ヘア

ミスト［犬用］ 業務用 150ml
無香料

・内容液に固形物のようなものが発生する場合がありますが、成分由来

のものであり、品質には問題ありませんのでよく振ってから使用してく

ださい。

4582734260319

Biomedical するふわ 万能ヘアミストスプ

レー ［犬用］ 業務用 詰替 480ml
無香料 ▶

BioMedical HAIR MIST するふわ万能ヘア

ミスト［犬用］ 詰替用 480ml
無香料

・内容液に固形物のようなものが発生する場合がありますが、成分由来

のものであり、品質には問題ありませんのでよく振ってから使用してく

ださい。

4582734260326

Biomedical クリーム しっとりべたつかな

い肉球クリーム ［犬用］ 業務用 50ml
無香料 ▶

BioMedical PAD CREAM しっとりべたつ

かない肉球クリーム［犬用］ 業務用 50ml
無香料 追加なし 4582734260500